МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 25
11 ноября 2016 года

г. Санкт-Петербург
	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.08.2013   № 42 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном Совете муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, членов их семей на официальном сайте муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
	Юридический комитет Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга

Зарегистрировано в регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга

№ RU78001711201600023  от  17.11.2016

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном Совете муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, членов их семей на официальном сайте муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.08.2013 № 42, изменение, изложив абзац пятый пункта 2 в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

  С. Г. Загородникова
Исх. № 01-22-297/1  от 11.11.2016